2、上海易维视科技有限公司使用部分资本公积金转增注册资本，并于2019年7月29日完成注册资本工商变更登记手续，取得

上海市虹口区市场监督管理局核发的《营业执照》，转增后该公司的注册资本由人民币337.5万元增加至人民币2,800万元。

具体内容详见公司分别于2019年6月21日、8月2日发布于中国证监会指定的创业板信息披露网站的相关公告（公告编号：

2019-063、76）。

3、聆感科技（上海）有限公司与美国REDCO A LLC公司就共同出资在美国内华达州设立大麻及相关产品检测服务中心事宜

于2019年6月21日签订了《投资合作合同》。该项目分别于2019年9月10日和9月21日取得上海市发展和改革委员会下发的《境

外投资项目备案通知书》和上海市商务委员会下发的《企业境外投资证书》。截至2019年12月13日，E&R LLC大麻及相关

产品检测服务中心在美国内华达州完成注册登记。具体内容详见公司分别于2019年6月21日、9月11日、9月24日、12月16日

发布于中国证监会指定的创业板信息披露网站的相关公告（公告编号：2019-062、065、084、091、122）。

4、公司全资子公司聆达生物科技（上海）有限责任公司于2019年9月18日完成注册登记手续，并取得上海市崇明区市场监督

管理局核发的《营业执照》。具体内容详见公司分别于2019年9月4日、9月20日发布于中国证监会指定的创业板信息披露网

站的相关公告（公告编号：2019-080、081、086）。

5、公司全资子公司聆达生物科技（上海）有限责任公司（简称：聆达生物）与汉麻投资集团有限公司共同投资设立的合资

公司沃达工业大麻（云南）有限责任公司（简称：沃达公司）于2019年10月25日完成注册登记手续，并取得昆明市市场监督

管理局核发的《营业执照》。该合资公司注册资本2亿元，聆达生物持有其50%的股权，负责工业大麻基材产香薄片生产基

地和工业大麻素加热不燃烧非烟制品加工基地项目的投资建设和运营。2019年12月31日，沃达公司与云南农业大学烟草学院

为共同推进工业大麻及加热不燃烧技术相关产业的发展签订了《关于云南农业大学烟草学院与沃达工业大麻（云南）有限责

任公司之合作框架协议》。具体内容详见公司分别于2019年10月9日、10月25日和2020年1月2日发布于中国证监会指定的创

业板信息披露网站的相关公告（公告编号：2019-094、106，2020-001）。

大连易世达新能源发展股份有限公司 2019 年年度报告全文

47

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,140,305 0.64%   580,701 2,264 582,965 1,723,270 0.65%

1、国家持股 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%

3、其他内资持股 1,140,305 0.64%   580,701 2,264 582,965 1,723,270 0.65%

其中：境内法人持股 0 0.00%

   境内自然人持股 1,140,305 0.64%   580,701 2,264 582,965 1,723,270 0.65%

4、外资持股 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%

二、无限售条件股份 175,859,695 99.36%   87,919,294 -2,264 87,917,030 263,776,725 99.35%

1、人民币普通股 175,859,695 99.36%   87,919,294 -2,264 87,917,030 263,776,725 99.35%

2、境内上市的外资股 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%

4、其他 0 0.00%

三、股份总数 177,000,000 100.00%   88,499,995 0 88,499,995 265,499,995 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司2018年年度利润分配方案为，以公司截至2018年12月31日的总股本177,000,000股扣除公司回购专用账户中的3,215,100

股为分配基数，以资本公积金向全体股东每10股转增5.092502股。本次权益分派于2019年3月13日实施完毕。

2、公司部分监事离任引起的股份变动。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司2018年年度利润分配方案，获2019年2月26日召开的2018年年度股东大会审议通过。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2019年3月6日，公司在中国证监会指定的创业板信息披露网站发布了《2018年年度权益分派实施公告》（公告编号：2019-030）,

大连易世达新能源发展股份有限公司 2019 年年度报告全文

48

2018年年度权益分派以2019年3月12日为股权登记日，所转增股份于2019年3月13日直接记入股东证券账户。

股份回购的实施进展情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2018年8月2日召开的2018年第二次临时股东大会审议通过了《关于回购公司股份的预案》，同意公司使用自筹资金通

过集中竞价交易方式回购公司股份，用于员工持股计划、股权激励计划或减少注册资本。回购的资金总额不超过人民币5000

万元（含5000万元）且不低于人民币2000万元（含2000万元），回购股份的价格不超过人民币17.5元/股。回购股份期限为自